1) „Solum spes ex hoc Stadio in nobiliorem palaestram eluctandi potest quemquam animare. Iam si videant hominem, ut hic Supplicans est, in hoc Instituto exercendo tanto ardore conspicuum, ut nulli operae, ne sumtibus quidem suis parcat, maximis ad haec laudibus celebratum, Clementissimo etiam Rescripto Regio commendatum, tamen postremum, quasi re pessime gesta, etiam senectute morbisque gravatum et excoecatam, pro laborum proemio veluti in poenam ad pagum protrudi, in Cooperatura contabescere: sane tristici hoc spectaculo attoniti Magistri reliqui a Scholis Nationalibus horrorem concipiant necessum est, et hoc etiam exemplo nimium experiri cogantur verum esse illud proverbium: qui publico servit, nemini servit.“

2) „(4) Quod demum II.-am Supplicationis Partem spectat, certe errore aliquo macula inuritur Supplicanti, immeritoque arguitur is Romanam Dispensationem insciis Superioribus suis clancularie impetrasse. Ad quam rem comprobendam faciunt haec, quae isthic demisse substernuntur.“

3) „(a) Ut primum innotuit Supplicanti ad Dispensationem Romanam requiri Placetum Regium, confugit is illico, et quidem primus omnium, ad Thronum Gratiae, Supplici Libello pro Clementissimo Consensu Regio impetrando anno 1795. die 28. Februarii Maiestati Sacratissimae de genu humillime porrecto.“

4) „(b) Docuit Supplicans eadem occasione se Dispensationem Romanam cum Praescitu Provincialis Ordinis sui, eo prorsus non repugnante petiisse, producta ipsius Provincialis epistola, quam et isthic exhibet.“

Hisz — u. m. — különben bizonyára a megyés püspök sem adta volna meg neki az ily tanuság nélkül az egyházmegyébe való fölvételét, melynek bizonyítványát szintén felmutatja. De megkülön levélben is jelentette ezt a rendtartományi főnök a püspöknek, a mint ez kiviláglik azon iratából, melyet a kérelmezőhöz intézett volt, t. i. az előbbi ponthoz mellékeltből.¹⁾

Továbbá ugyanazon rendkormányzó a helytartó tanácsnak is kijelentette ezt, midőn tőle vélemény kívántatott a fölmentetést nyert rendtagokról, hogy ő (Révai) csakugyan a szerzeti előjáróság tudtával intézte lépéseit és pedig 1795. ápril hó elején adta erről a provincialis az ő bizonyító nyilatkozatát.²⁾

Mindezeknek legalázatosabb fölterjesztésével a folyamodó ismételve buzgón könyörög ő felségéhez mindkét rendbeli kegyéért, hogy ezeket megnyervén, a midőn jeles tetteinél fogva jutalmat érdemel, ne érezze magát tovább is büntettetni, és hogy serényebb lehessen, a mint hogy lelkesülve is van, bár minő állapot vár reá, akár nyilvános, akár magán helyzetben az ő felsége iránti szolgálatokban, a melyekben állandóan hű kíván maradni, készséges lévén életét is feláldozni.³⁾